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Skanska bygger ny kommersiell kontorsbyggnad i London, 
Storbritannien, för GBP 240 M, cirka 3 miljarder kronor 
 
Skanska har tecknat avtal med Great Elm Assets Limited, i samarbete med Old Park 
Lane Management Limited och dess utvecklingspartner CO—RE, om att bygga den 
kommersiella kontorsbyggnaden 20 Ropemaker Street i centrala London, 
Storbritannien. Kontraktet är värt GBP 240 M, cirka 3 miljarder kronor, vilket kommer 
att inkluderas i orderingången för Europa för det första kvartalet 2020. 
 
Projektet omfattar cirka 39 000 kvadratmeter kontorsytor samt 1 100 kvadratmeter 
detaljhandelsutrymmen på markplan. Som en del av projektet kommer mekaniska, 
elektriska och VVS-tjänster att installeras i den 25 våningar höga byggnaden. 
 
Projektet avser att uppnå certifieringarna BREEAM ‘Outstanding’ och WELL Building 
Standard Version 2 - Platinum. 
 
Byggnationen kommer att starta under det första kvartalet 2020 och ska vara slutförd 
under inledningen av 2023. 
 
Skanska är ett av de ledande projektutvecklings- och byggföretagen i Europa. Utanför 
Norden har företaget verksamhet inom husbyggnad samt infrastrukturbyggande i Polen, 
Tjeckien & Slovakien och i Storbritannien. Skanska utvecklar kommersiella fastigheter på 
utvalda hemmamarknader i Polen, Tjeckien, Rumänien och Ungern, medan 
bostadsutvecklingen är aktiv i Prag och Warszawa. Skanska omsatte 36 miljarder kronor 
under 2018 och hade cirka 14 200 anställda i sina europeiska verksamheter. 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
Andreas Joons, pressekreterare, Skanska AB, tel 010 449 04 94 
Direktlinje för media, tel 010 448 88 99 
 
Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com. 
 
Skanska är en världsledande aktör inom bygg och projektutveckling på utvalda marknader i 
Norden, Europa och USA. Med utgångspunkt i bolagets värderingar vill Skanska bidra till ett bättre 
samhälle. Skanska erbjuder innovativa och hållbara lösningar för såväl enkla som komplexa 
uppdrag. Koncernen har cirka 38 000 medarbetare. Koncernens omsättning år 2018 uppgick till 170 
miljarder kronor. 


